Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2 г.Шебекино Белгородской области»

Приказ

26.08.2024г.                    № 180

Об утверждении рабочих программ

и календарно-тематических планирований

учебных предметов и элективных курсов,

детских объединений и спортивных секций,

внеурочной деятельности

На основании решения методического совета школы (протокол №1 от

23.08.2024г.),

приказываю:

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, элективным

курсам.

2. Утвердить календарно-тематические планирования по учебным

предметам, элективным курсам на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить адаптированные образовательные программы на 2024-2025

учебный год.

4. Утвердить календарно – тематическое планирование по

адаптированным образовательным программам на 2024 -2025 учебный год.

5. Утвердить календарно-тематическое планирование воспитательной

работы на 2024-2025 учебный год.

6. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности начального

общего образования, основного общего и  среднего общего образования.

7. Утвердить календарно-тематические планирования по внеурочной

деятельности, предусмотренной ФГОС начального, основного и среднего

общего образования на 2024-2025 учебный год.

8. Утвердить рабочие программы детских объединений и спортивных

секций.

9. Утвердить календарно-тематические планирования детских

объединений и спортивных секций на 2024-2025 учебный год.

10. Утвердить рабочие программы психолого-педагогической

службы (педагог-психолог, учитель-логопед, учитель-дефектолог,

социальный педагог).

11. Утвердить рабочую программу коррекционно-развивающих

занятий  для детей «Группы риска» на 2024-2025 учебный год

12. Утвердить программу работы по противодействию и профилактике

вредных привычек на 2024-2025 учебный год.

13. Утвердить рабочую программу по профилактике буллинга «Каждый

важен» на 2024/2025учебный год.

14. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.